
Damnica, dnia 15 listopada 2023 r. 

RG.0002.52.2023 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 23 listopada 2023 r. o godz. 12:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych na dzień 31 grudnia 2022 r. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2023 rok. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2023 - 2038. 

7. Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych oraz zwolnienia od tego podatku w 2024 r. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Słupskiemu na organizowanie publicznego transportu zbiorowego w roku 2024. 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych Rady Gminy Damnica. 

10. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Damnica 

na rok 2024 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”. 

11. Projekt uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego gminnego programu osłonowego 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024 - 2028. 

12. Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie wsparcia w postaci świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności osobom objętym wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole                 

i w domu" na lata 2024 - 2028. 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za przyznane świadczenia 

z pomocy społecznej w formie posiłku oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów 

żywnościowych osobom objętym wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole        

i w domu" na lata 2024 - 2028. 

14. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,        

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia      

z opłat i trybu ich pobierania. 

15. Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych          

i sanitarnych na pomnikach przyrody. 



16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Damnica. 

17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Łebień. 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica - Strzyżyno. 

19. Wolne wnioski i informacje. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 


